СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2014                                                                                                                                №  4

с.Чердаты

Об отчете работы Главы поселения
и муниципальных учреждений поселения за 2013 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, заслушав и рассмотрев отчет Главы Чердатского сельского поселения о проделанной работе в 2013 году,
    Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать работу Главы Чердатского сельского поселения за 2013 год удовлетворительной.
2. Признать работу муниципальных учреждений Чердатского сельского поселения удовлетворительной.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Чердатского сельского поселения.

Глава  поселения, председатель Совета                                                            Н.Н. Пивоваров